При возникновении претензий относительно качества Товара, предъявить их в течение 30 дней с момента получения
уведомления о готовности к передаче товара.

3. РАСЧЕТЫ ПО ДОГОВОРУ.

3.1.  Общая  стоимость  Товара  по  настоящему  договору  составляет  45000 (Сорок пять тысяч рублей  ),  и  включает  в  себя
стоимость таможенных платежей и доставку до склада в Москве. Доставку до г.Ростов-на-Дону оплачивает Покупатель.
3.2. Оплата Покупателем Товара осуществляется на основании счетов, выставляемых Продавцом, в следующем порядке:
3.2.1. Денежные средства в размере 23000 (Двадцать три тысячи рублей ), подлежат оплате в течение трех рабочих дней с
момента подписания настоящего Договора.

3.2.2.Окончательный расчет в сумме 22000 (Двадцать две тсячи рублей ) подлежит выплате в течение трех рабочих дней с
момента  получения  Покупателем  уведомления  от  Продавца  о  готовности  Товара  к  передаче.

[...]

ОГРН 1123926042987
ИНН/КПП 3906268796/390601001
р/с № 40702810720130001179
в Отд 8626 Сбербанка России
г. Калининград
БИК 042748634
к/сч 30101810100000000634

№
п/п Наименование платежа Количество Цена Сумма

руб.
1. Предоплата по договору номер RUS1409111 1 23000 23000

Без НДС: 0
Всего к оплате:: 23000

(Двадцать три тысячи рублей )

Руководитель предприятия

СЧЕТ на доплату № RUS1409111 от 11 сентября 2014 года.

ООО «ДВС 39»
Адрес:236006 г. Калининград
ул. Озерная 25а каб. 102
ОГРН 1123926042987
ИНН/КПП 3906268796/390601001
р/с № 40702810720130001179
в Отд 8626 Сбербанка России